
Dodatek č. 1 
ke smlouvě o odstranění zdravotnických odpadů ze dne 22.12. 2022, uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a 

roku, mezi smluvními stranami:  

 
 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

se sídlem: Kyjevská 44, 562 03 Pardubice 

zastoupená: předsedou představenstva MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA 

                    místopředsedou představenstva Ing. Hynkem Raisem, MHA  

bankovní spojení: ČSOB, a.s. , č.ú. 280123725 / 0300 

IČ: 27520536,  DIČ: CZ27520536 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 

jako zhotovitel na straně jedné 

 
a 

 
Město Lanškroun 
se sídlem: Nám. J.M. Marků 12 , 563 01 Lanškroun 
zastoupené: Mgr. Radimem Vetchým, starostou 
bankovní spojení: Komerční banka a.s.,   č.ú. 19-2725611 / 0100 
IČ: 00279102 
DIČ: CZ699003828 
jako objednatel na straně druhé 

 
I. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany uzavírají tímto, po vzájemné dohodě a v souladu s čl. IV smlouvy, dodatek č. 1, jehož 

předmětem je změna obsahu platně uzavřené a v současné době účinné smlouvy o odstranění zdravotnických 

odpadů, jejímž předmětem je zajišťování odstranění odpadů. 
 

 

 
II. 

Smluvní ujednání 

Smluvní strany se dohodly, že článek II. odstavec první smlouvy shora citované nově zní:  
Objednatel předá zhotoviteli k likvidaci spalitelný zdravotnický odpad ( katalogové číslo 180101 O/N ) ve 

sběrném místě pro nebezpečný zdravotnický odpad, které se nachází na adrese Svatopluka Čecha čp. 43, 

Lanškroun – Vnitřní Město, a zhotovitel je povinen tento odpad od pověřeného zaměstnance objednatele 

převzít. Předání zdravotnického odpadu zhotoviteli bude prováděno 1x za čtvrtletí, vždy poslední úterý v 

posledním měsíci daného čtvrtletí. Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli přepravu odpadu čtvrtletní částkou 

ve výši 1200,- Kč + DPH v aktuální zákonné výši. Vyúčtování dopravy bude prováděno čtvrtletně na základě 

faktury vystavené zhotovitelem do 15. dne prvního měsíce následujícího čtvrtletí. 
                                               
 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

   Ostatní ujednání smlouvy o odstranění zdravotnických odpadů ze dne 22. 12. 2022 tímto dodatkem č. 1 

nedotčena zůstávají beze změny v platnosti. 
   Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, a to po jednom pro každou 

smluvní stranu. 
   Tento dodatek č. 1 nabývá v platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v Registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, které zajistí 

zhotovitel. 



  Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 

O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města Lanškroun dne 01.02.2023 usnesením č. 41/RM/2023. 
 

 

 

 

 

V Pardubicích dne…23.2.2023…………..                             V Lanškrouně dne…10.2.2023……………. 
 

 

 

 

 

 

………………………………….                                            …………………………………….. 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                                                Mgr. Radim Vetchý 
předseda představenstva                                                          starosta  
 

 

 

 

 

 

………………………………….. 

Ing. Hynek Rais, MHA 

místopředseda představenstva  


